EDITAL nº. 13/2009.

A Direção Pró-Tempore da Faculdade Metodista de Santa Maria - FAMES, no
uso de suas atribuições, torna público o resultado do edital para seleção de
MONITORIA, de acordo com quadro abaixo:

CURSO DISCIPLINA (S)
CARGA

HORÁRIA SELECIONADO

Direito Civil 06 h semanais
não houve
selecionado

Direito Penal 06 h semanais
Sabrina Londero
Tavares

DIREITO Direito Constitucional 06 h semanais
Valdemir
Parcianello

EDUCAÇÃO FÍSICA  Esportes Coletivos I e II 12 h semanais Kricie L. Lampert

Língua Espanhola 06 h semanais Adilson Gomes
LETRAS Língua Portuguesa 06 h semanais Francieli Rubin

Matemática 06 h semanais
Bárbara Q.M. da

Silva

ADMINISTRAÇÃO
Contabilidade e
Balanço 06 h semanais

Bárbara Q.M. da
Silva

SISTEMAS
INFORMAÇÃO Algoritmo 06 h semanais

não houve
selecionado

Santa Maria, 16 de abril de 2009.

Prof. Dr. Edgar Zanini Timm
Diretor Pró-Tempore